平成 19 年 5月 28 日

各  位

東京都千代田区外神田二丁目 15 番 2 号

株式会社ストリーム

代表取締役 劉 海涛

(コード番号：3071)

問い合わせ先 取締役副社長管理本部長 竹下謙治

電話 03－5256-7684

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 5 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動を実施す

ることを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 19 年 5 月 28 日付）

当社の成長を加速させることを目的として、二つの本部(営業本部・管理本部) 機能を強化致します。

営業本部においては、本部内にシステム部を配置し、インターネット通販におけるマーチャンダイジ

ングとシステム開発の一体性を持たせることにより、当社の販売・マーケティング戦略の迅速かつ効率

的な実行を図ります。

管理本部においては、より効率的な業務推進のために管理部を創設しその配下に経理財務と人事総務

の機能を持たせるように致します。又、経営企画室を経営企画部と改編し、企画・管理機能の強化を図

ります。

  別紙、平成 19 年 5 月 28 日付組織図をご参照ください。

２．人事異動（平成 19 年 5 月 28 日付）

氏   名 新 役 職 旧 役 職

作佐部 光浩 専務取締役 営業本部長 兼 商品部長 専務取締役 営業本部長

高桑 元樹 取締役 営業副本部長 兼 システム部長 取締役 システム部長

土屋  敏 管理本部 経営企画部長 経営企画室長

大脇 貴 管理本部 管理部長 管理本部 経理財務部長

以   上

別　紙　　　株式会社ストリーム　組織図（平成19年5月28日付）

代 表 取 締 役

取 締 役 会

株 主 総 会

監 査 役 会

管

理

部

営 業 本 部

カ

ス

タ

マ
ー

部

商

品

部

シ

ス

テ

ム

部

経

営

企

画

部

管 理 本 部